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Sale to comimence at ONE o Clock,
Telephone No. 1824 Gerrard, SALE No. 12,849

A CATAITLOGUE

OF

eCuriosities

INCLUDING

English and Foreign China,
Bronzes and Pictures,

CURIOS from NEW ZEALAND
—— AND TIBET, ——

SWORDS AND GUNS, COINS

JAPANESE TREES, ETC., ETC.

WHICH WILL BE SOLD BY AUCTION BY

® Mr. J. C. STEVENS

AT HIS GREAT ROOMS,
38, KING STREET, COVENT GARDEN, W.C.,

On TUESDAY, DECEMBER 12th, 1916,

At ONE o'Clock ill:l._'(:[.'it_‘i",.'..

On view Day Prior from 10 till 5, and Morning of Sale, and Catalogues on
application of Mr. J. C. STEVENS, 38, King Street, Covent Garden, W.(,

Telegraphic Address- AUKS, RAND, LONDONM.
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CATALOGUE

——-D———

On TUESDAY, 12th day of DECEMBER, 1916,

At ONE o'clock.

| —

CONDITIONS OF SALE AS USUAL. A Copy

is exhibited in Sale Room at time of Sale.

PR D__
LOT

1 DPair of antique Persian wands, decorated, with
figures ir gold and colours

2 Antique Indian picture, finely drawn, in original
partiy lacquered frame

3 Finely preserved Rhodian jug, and old Dellt
blue and white dish

4 Four fine old decorative plates

-t

Album of autographs, about 150, letters of prime
minisiers, painters, actors, ete., including com-
missions signed by George I1I. and Victoria

6 Autograph receipt J. W. M. Turner, R.A., with
portralt

Two important documents signed by Louis
XVL, and by Marie, Queen of Liouis XV,

=]
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Rare Mason’s certificate granted to G. Stevenson
(Grand Liodge) 1790, and 2 fine drawings of the
badges of the Order of the Garter and St.
Patrick

Antique octagonal box inlaid with ivory

Rare Eighteenth Century china doll, small
Niambeth delft pot and other knick-knacks

Two gris de Flandres mugs (1 with crowned
+.R.), and bronze goat on marble base

Small signed Oriental drawiug and 2 others

Fine KEastern painting and original Chinese
drawing in Oriental frame

Book of original Chinese drawings on silk

Two very fine old Japanese prints about 5 feet
long

Seven old Japanese carvings in ivory, ete., some
lacquered

Number of early coloured valentines, old ballads,
ete.

Two lacquered boxes containing five illuminated
scrolls

Six old miniatures

Small antique coloured engraving and another in
carved frame

Fine inlavd miniature cabinet inlaid in tvory,
embossed in gold and colowrs and decorative
brass work

Antique hand-basin of cloisonné enamel

Rare antique opium pipe of cloisonné enamel
with carved hand-shaped bowl

Antique pen case with silver fittings

Number of mounted cut stones, jade, hairy
quartz, ete., and silver stuis fashioned out of
Oriental coins

Two old bronze pen cases and Chinese bag
with crystal stop
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28
29
30
31
32
33
24
85
35a
36
37
38

39
40
41
42

43
44

45

46

4

Old eloisonné bowl and ditto box decorated in
colowrs, old Japanese tsubas, ete.

Seven tsubas with inlays of various metals

Ten fine old tsubas

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Fine inro and 4 other pieces

Four old lacquered inros

Ditto

Ditto

Six old jade medalilons

Two Kang-Hi rare metal snuff bottles and a Jui
jade plaque

Two old books of Swiss views and another of
Norway

Antique illuminated Venetian manuseript with
seal and three others

Coins, etc.

Gold 20-franc piece Louis XVIIL., 2 francs

Napoleon III. and rare assignat with portrait
Liouis XVIII.

Gold }-guinea of George [. 1718, another of
George I11. 1762 and gold seven-shilling-piece
of George III. 1810

Three old gold coins

Elizabeth lion sixpence, Charles I. half-crown,
William and Mary ditto and shilling-pieces of
Charles II., George II. and George I11.

Ten silver coins 1ucluding 2 half-dollars of the
U.5.A., 1830 and 1840

Two Scottish groats of Robert 111, and James 1.,
nobla of six-and-eightpence of James V1., 1574,
Waterford penny of Edward 1., Irish groat of
Phillip and Mary and rare pewter half-penny of
James I,
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45

5

Three rare engraved jetons by PAssE—James 1.
and Prince Charles, Charles I. and Henrietta
Maria and marriage ditto

Rare jeton of Elizabeth, ditto pattern penny
No. 1 and Cromwell medal

Four silver medals of Charles I., Charles I1., ete.

Napoleonic medal, ditto bufton, 2 rare notes,
money certificate, copper coins, etc.

Seventeenth Century poecket horologium, by
ANDREAS VoeL, with latitude adjustinents for
various Kuropean cifies

Two bronze medallions by CAuNO1S, commemorat-
ing assistance given by France to Spain on the
occasion of the insurrection of 1823, and bronze
Napoleon cliché, all framed

Large silver Jubilee medal and bronze ditto, in
cases

Pair of flintlock holster pistols, by JAcksoN, in
fine condition

Pair of Chumba anklets and 2 night-marching
compasses

Ten military commissions signed George I11., ete.,
some relating to early London Volunteer Corps,
and 2 other documents

Parcel of about 80 coloured prints, sketches, ete.,
some military

Early English slip comb-ware dish, Seventeenth
Century

Pilgrim’s Progress, early edition, 1775, Illustrated
Breviary, 1624, 2 old road books and 10 others

Long kakemono of painting of a girl and fine
mmro decorated with magnolia in pottery and
lacquer

Old Japanese dagger, engraved blade and fine
gold damascened fittings

Ditto with finely carved wood sheath

Five old engravings of Kingston-on-Thames
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64 Japanese lacquer writing box with gilt decoration
G4a Japanese metal tsuba box with finely decorated

(G

66
67

68
69
70

71
T2
73

tsuba cover

Pair of miniature flintlock pistels, by TwiGa,
Liondon

Flintloeks, by CLARK, of London

Antique Indian scimitar with fluted European
blade

Thirty Japanese colour prints
Oak tray, plated fitting

Plated lemon squeezer and bottle . stand on
2-handled oak tray

Plated soda bottle stand

Pair of 1ce tazzas

Ebonised bracket, mirror back
Pair of Venetian decanters
Plated fruit stand, glass tray

0Old English banner firescreen in beadwork on
brass ormolu stand

Old English beadwork easy chair

Shakespeare, 3 vols,

Sheruton tea-caddy, genuine old

Roll wall frieze, 65 feet, painted by F. Jackson

Chinese needlework down cushion

O] painting, after Landseer

O1l painting

Cut-glass claret jug

Venetian ribbed glass cervice of 50 piceces

Proof engraving, *“ Guy Willmovre,”

Three vols. photos of architecture, cathedrals,
ete., Spain, France

Papier-maché tray

Ditto

Flintlock blunderbuss with inlaid barrel and 2
~other flintlock pistols
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92
93
U4

96

97
U8
94
100

101

102
103

104
105
106
107

168

109
110
1t
112
113
114
115

116

t?

Miniature cabinet, glass doors

Sheftield teapot, cow-bell, snuffers and tray

Old sun-dial and pair of brass scones

Old Rockingham tea set, grifin mark, about 20
pieces

Old lustre mug—Farmers’ Arms, and 2 vases—
Transfer rustic scenes

Pair of old china cottages—Potash farm and
Stansfield hall (rare)

Two others
Oriental basin decorated in Chinese figures
Chelsea cupid, scent bottle, ivory head, ete.

Pair of Oriental tall cups with double handles,
highly decorated, on scale-blue ground, with
panels of figures

Sheraton glove box and small swing mirror
Pair of Sheftield plated decanter stands

Handsome early sunshade with folding ivory
handle

Two old china boxes

Old Whieldon sauce boat, basin and vase

Two ivory frames and 6 black ditto

Unique old Spode dish, blue and red, decorated
in dragons and spukes (rare)

Fine Adams dish, from the Cholemondeley collec-
tion, illustrated :n book of Knglish pottery

0ld Mason coloured dish

Staffordshire group—Children and girl with book

Five coloured sporting engravings by ALKEN, ete.

Three coloured ditto, *“ Fox Hunting "

Old o1l portrait in oval frame

Small tortoiseshell box, 3 loose tiles and small dish

Old Staffordshire tea service with mark of G. F.
Bowgrs & Co., Tunstall, 14 pieces

Pair of old blue Staffordshire plates, Japanese
cigarette box and model of banjo
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118

119
120
121
199

123
124

125
126
127
128

129
150
131

152
133
134
135
136
137a
138a
139a
140a,
141a
142a

143a
144a

8

Set of 3 silk embroidered hangings with valance

Two needlework banner screens on mahogany
stands

Two metal lamp stands

One ditto and metal stand (A.¥.)

Chippendale armchair

Pair of 2-light candelabra and pair of ormolu
plants in pots

Pair of green Bohemian wine glasses

Two shade stands, bird candlestick on marble
base and another

Pair of blue vases with enamel portraits
Marble model of a cat on onyx stand
Clock with china cupids

Marble with mosaic inlay and antique portrait
frame

Pair of embossed silver cups
Engraved ditto

Boat-shaped flower bowl, floral decoration and 3
pieces of china

Dresden china flower bowl, cup and saucer

Pair of stoneware figures

Two china plaques

Pair of Satsumna vases

Green and gold vase with painted panels

Pair of urn-shaped bowls with covers

Two china figures and 4 other pieces

White glazed model of a kylin

Two green and gold fruit dishes and sugar bowl

Twenty pieces of china, various

China teapot, sugar bowl and cover and painted
sauce tureen

Various china

Crown Derby dinner service, decorated with blue
flowers, over 200 pieces



145a
146a
147a
148a
149a
150a
1561a
152a
153a

137
133
139

140
141
142

143
144
145
146
147

148
149

150

151

152
153
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Twenty pieces of china, various

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Painting in gilt frame, ** Woman and Child ”

Painting, “4 Girl,” in handsome frame, by
MAURICE JACQUET

0Old Persian paint box inlaid with silver

Ruby and pearl 15-ct. gold ring

Gold plaque pendant, mounted with large aqua
marina and pearls

Quantity of glass globes, etc.

Pair of 18-inch blue erackle vases

Motor watch and Empire clock with old verge
movement

Liarge silver-plated double-handled salver
Two silver eau de Cologne bottle covers
Old Japanese carving of figure

Ruby and diamond brooch

Ola cireular leather shield, 2 Indian woven cir-
cular mats and 2 daggers

0ld Chinese sword in tortoiseshell scabbard

Sword in eurious earved wooden scabbard and
Burmese vase

Handsome shaped lac box decorated by hand
with birds and flowers, the intericr also

decorated, 2 fans and old candle shade in
shagreen case

Old four-fold screen (A.r.) with Japanese lacquer
decoration

Two old Persian decorated tea-caddies
Two ditto fans



159
160

161
162
163
164
165
166

167

163

1649
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Pair of engraved Persian vases and ditto Persian
pen box

Pair of old black and gilt lacquer vases and old
Indian fan

0ld Persian circular tray decorated with curious
cloisonné enainels

Circular tray with geometrical designs in mother-
o’-peatl and 1vory

T'wo curious native Chinese ornaments set with
rough turquoise and Indian locket

Fine tortoiseshell and silver inlaid cigar case

Antique Persian lamp with figure subjects
engraved, supposed to be Fifteenth Century

Fine old Persian rug

Persian silk shawl with stripes

Pair of Persian tapestry curtains

Very large Paisley shawl

Large embioidered bedspread with lace border

Antique silver rat-tail spoon, date 1717, and old
silver marrow scoop

Qld Spanish heavy gold pendant containing 2
antique nintalures

Silver sauce ladle, pickle fork and ditto with
pearl handle

T'welve silver chased teaspoons and ditto basin,
10 ozs.

Six silver apostle spoons, 12 ozs.

Old silver spoon, date 1739, and 2 silver sugar
spoons

Silver frame, ditto ash tray and plated pipe

Shell cup with silver-gilt mounts and crystal
stem

Large chased and gilt mace

Cocoanut cup and cover with chased and plated
mounts

Three gilt brass boxes
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178
179

180
181

182
183

154
185
186
187

188

1549
190
191

192

193

194

195
196
197
198
199
200
201
202
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Old violin, by . A. GLASS, in excellent preserva-
tion

Violoncello

Three Chinese embroidered shirts

Old Persian damascened iron peacock and pigeon

An old bronze figure of a tiger, signed, on wood
stand
Two models of tortoises

Fine cloisonne enamel mlaid bowl with lizard
handles

Pair of cloisonné koros with pierced covers

Ditto flower vases

0ld Oriental figure—Guod of thunder

Ditto figure—Frog charmer

Very curious Japanese figure—God of merriment

Fine china group—Boy riding on an ox

Important figure—Goddess with gilt face

Pair of fine Oriental porcelain figures—Temple
kylins

Pair of G-inch Nankin jars, with hawthorn
decoration, with carved covers and carved wood
stands

Very fine Nankin blue and white jar with
original china cover, 10 inches, on carved wood
stand

Exceptional Chinese blackwood carving inlaid
with silver wire

The companion wood carving

An old china figure

Pair of blue and gilt glass vases

Two Oriental jugs and Lowestoft mug

Silver ornament

Four old coloured prints—The Seasons

Two silver cigarette cases

Antique bronze panel (Tenier subject), pair of
brass dogs, and small bronze bust of Willam IV.
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203 Pair of 12-inch cliosonné vases, blue ground
decorated with birds

204 Small speculative oil painting, framed

205 Old Chinese mirror glass picture—Figures of a
lady and child, in frame, 2 feet square

206 Chinese glass picture—White parrot on tree,
14 inches by 24 inches

207 Handsonie silk cashmere shawl

208 India-wood animal with metal decoration, sur-
mounted by hoodah and rider

209 Soapstone figure of Buddha, with attendant
worshipper

210  Gilt metal figure of a goddess

211 Old Dutch panel-—Molinaer

212 Contemporary coloured wax portrait of the first
Earl of Chatham

213 Lowis XIV. gold musical watch, strikes hours,
half-hours and quarters, in going order

214 Two ivory 2-figure Japanese mitskis and 4 choice
cloisonne vases

215 Ivory jug, tortoiseshell cup, and 2 plated jugs
216 Antique box and contents

217a Five old China jugs

218a Quantity of old silver coins in cases

219a Cheque, dated May 18th, 1900, payable to Roger
Casement, signed by Liord Milner and endorsed
by Roger Casement

Oriental Wleapons, Carvings, cIc.

217 Exceedingly fine spegimen of an ancient Persian
steel shield, chiselled 1n flower subjects and
richly inlaid in gold and silver (dark *fine sur-
face "’ steel) border surrounded with prayers in
panels '

218 Another ditto, but more plain
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227

228

229
230
231

232
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Very fine helmet to mateh with camail of chain
mail. Both these exceptional pieces are in
finest condition

Another ditto, but more plain .

Two very fine rare type 4-sided spearheads with
long collars richly inlaid 1n silver, Seventeernith
Century

Very rare type executioner's sword (from Cochin
China), with scimitar shape broad blade (en-
graved flowers) and *‘plait over iron” grip,
Seventeenth Century

Suit of Sixteenth Century Japanese armour with
iron helmet of fine torm, complete, in original old
carrying box with iron pole carriers

Ditto with chin-piece and neck-piece but no
helmet, in original box

Magnificently lacquered black and gold (cranes
and pine trees) old princely Japanese stand for
2 swords, cost 500 francs at the Mené Sale in
Paris in 1913

Set of 6 very old chakran (war quoits) of the
Akhali Sikhs with the trident symbol of the
war god engraved, of great rarity, they are
sald to have been able to kill with these at
80 paces

Very fine old English silver inlaid dagger and
silver-mounted sheath

Short English sword with frog for belt complete,
Eighteenth Century, very fine silver shell guard
and silver-mounted sheath and grip

Rare Toledan rapier with signed blade (mark of
Tomas Avarna), solid silver finely-chased hilt

Ditto, silver hilt, very fine, blade richly chased
all over

Ditto with pierced and chasead silver-gilt (?) hiit,
rare type blade

Liong BScottish wheel-lock pistol, stock and butt
carved and dated, with motto Nemo me impune
lacessit, 1642, with primer, key and striker com-
bined implement in addition
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233

254

235

243

244

L
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Two old London-made horseman’s flintlock
pistols, gilt iron mounts, Lancaster rose and
mask butts

Wheei-lock carbine

Finely-chiselled steel old powder primer for
pistols

Empire period tiara (head ornament), set rich
colour real stones, once the property of
Napoleon's first wife Josephine

Three fine Netsuke old carvings-—Group of frogs,
child on fukurokujiu’s head and bamboo shishi

Three ditto—Children playing round a screen,
head of Buddha, and cicada

Three ditto—Frog, puppies, and Daikoku, the
cod of fortune

Three ditto—Tied tortoise tethered to temiple
roof tile, by Doraxu, old man singing, by
Usnosa and priest shaving the head of an oni

Three ditto—Hotel reclining in a boat with his
bag of fortune, by ANRAKU, a quail on heads of
grain, by OKATOMO, and a very large and quaint
old piece

Three ditto—Tortoise with young, by RIUCHIN,
old man with moveable head, by MASAHIDE,
and the three wise monkeys of Nikko

Three ditto—Two men {rying to move a big tree
root, by ToMOCHIKA, wan trying to catch a rat,
by MasaTosHI, and 2 men in a boat

Three ditto-—Monkey and peach fruit and leaves,
by Kacloxusar, rat in a cojl of rope, by
MasaTomo, and man with horse (festival) mask

T'wo very fine pieces, very rare subject—TFortune
teller (palmist), note the left hand below figure,

Cnd forked radisb, by AXRAKU, on which

1 Daikoku, the god of wealth, is boldly carved in

anel '{3':35'@5 &

Very old fine quality large flower bowl of pniished—_
brass, Sixteenth Century, from an Indian tem-
ple of Janesh, the elephant ged

@
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261

261a

262
263
264
265

266
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Incense burner ditto, finely pierced and chased
with lotus ornament

Companion piece, smaller

Oblation jug (fine carving) ditto

Buddha and 2 diseiples (black lac), carved wood,
very old, on lotus richly carved and gilt stand,
once the property of Asano Takumi No Kami,
of the *“ 47 Ronin " fame '

Iixceedingly fine old Chinese stone carving—
Musicians and rocks

Splendidly carved old figure of Kwan Non, god-
dess of mercy {women and little children),
1 foot 7 inches high

Droers of Chivalry, ¢tc.

The Belgian Royal Military Order of the Crown

The Belgian Military Cross of Valour

The French Military Medal

The French Cross for Valour with the Palms
Al recently awarded during present war.

Ancient all-steel bow, Kaman, Sixteenth Century

Two other very fine old decorated Persian bows

Very fine old Sixteenth Century spear with
centre of the broad blade finely watered, richly
decorated socket

Richly mounted old dagger from Rajputana, in
velvet sheath

Very fine old scimitar, with blade panelled with
chiselled prayers and invocationg, grip of iron
and gold deeply chiselled with prayers, etc.

Old Scotch claymore, temp. Charles 1., with broad
rings at hilt

Ditto, different shape hilt

Ditto

Ditto

Ditto with sheath

0Old Highland dirk-sheath
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268

269

278

279
280

281

282
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Rare old Japanese Sixteenth Century two-
handed sword in sheath

Old double-barrelled London-made pistol of fine
quality (A.¥.)

Very rare and fine pair of old horseman’s flint-
lock pistols, temp. William III., tigerwood
stocks (similar pair in Victoria and Albert
Museum), all mounts and mask butts of
chiselled steel

Pair of old French double barrels for flintlocks,
inlaid gold

Very fine London-made flintlock pistol of rare
type with large silver lion-head mask butt

All-steel flintlock pistol, London made,
Eighteenth Century

Pair of Eighteenth Century flintlock pistols with
cannon barrels

Fine old pair of flintlock holster pistels, by
BuMrorp & WinnmoRre, of London, cannon
barrels and silver lion mask butts

Old scimitar with wavy blade, silver-mounted
handle and rare type blunderbuss barrel flint-
lock pistol

Old sword, temp. James 1., engraved blade,
mounts bear the royal arms of England

Charming and most delicately treated painting by
the great Italian artist VALENTINO, Eighteenth
Century, * The Love Letter ”

Another, by NETSCHER, ‘““The BSmoker,” a
wonderful example of the old Duteh school
treatment of light and shade contrasts

Very fine old painting of the Norwich School,
*“ The Glen ™

Fine picture by the great artist VINCENT,
““ Landscape with Windmills ™

Fine painting of the English School, * The
Cavalier at the Inn,” finely and most minutely
painted

Large unframed g}iuture, “ Floreuce from the
Outskirts,” early Nineteenth Century
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258
289

290

291
292
293

296

297
298
299

300
301
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“ Launching the DBoat,” fine figure and sea
subject, French Eighteenth Century

A very fine old picture in original frame, by
CARRAVEGGIO, 1n original corved frame, from

the Ashburnham collection, *The Cheating
(Gamesters "’

Painting of “ Charles I. in Meditation by the
‘ Liong Water’ at Hampton Court,”” by MILNER

Old portrait of *“ Duchess of Cleveland,” by Sir
PETER LELY

Small and choice collection of old Japanese
netsukes, paintings. tsubas, ete., and old painting,
“ Kanzan and Jittoku,” by TsuxENoBU, framed

““ A Chinese Lady,” ditto

Very fine old dagger (kwaiken) in raden nashiji
scabbard with silver “icicle” fittings, very old
and fine blade

Very important old collection of landscape
paintings, in album, by the famous Japanese
artist IsEN HocuxN, Eighteenth Century

Two very old and fine books of paintings
One ditto

Fine antique flintlock coach blunderbuss with
bell-mouth brass barrel

Ditto blunderbuss fitted with spring bayonet
and bell-wouth brass barrel

Curious flintlock blunderbuss pistol, barrel very
finely inlaid with silver

Two antique flintlock pistols, butts mounted
with chased brass

Two ditto pistols
Two flintlock pistols, butts entirely of chased brass

Scarce type old English flintlock pistol with long
cannon-shaped brass barrel and silver inlaid butt

Similar pistol with steel barrel

Antigue Japanese processional helmet with emn-
broidery hangings
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304
305
306
307
308

509
310
311

312
513

314
315
316
17
318
319
320
321
322
323
324
325
326

B2
328

329
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Mew Zealand and other Curios,
Very finely carved Tonga club

Ditto

Ditto

Ditto, unusual type

Beautifully carved small Harvey Island paddle
Carved Marqueza Island club

New Zealand iron-headed axe with old carved
whalebone handle

Ditto with long plain wooden handle

Two ditto paddles, slightly carved

Very fine wood mere, carved all over, with figure
in relief

Model canoe, carved all owver and inlaid with
haliotis shell

Two fishing lines with hooks

Curios from Tibet, etc.

Very fine devil dagger inlaid coral and turquoises

Small ditto _

Two casket shape incense burners

Two round hanging ditto

Very fine small ditto on stand

Liarge prayer wheel

Two smaller ditto

Finely-carved cocoa-de-mer Persian beggar's bowl

Fine old Norwegian wassail bowl

Twenty Chinese arrows with finely decorated hafts

Fine old steel morion

Ditto

Ditto Indian helinet and gauntlet heavily inlaid
oold

Antique German rapier, silver grip and gilt gnard

Fine old hunting sword with massive solid silver
grip n form of lion

Ditto with silver gnard, ete,



330
331
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333
334

a35

336
337
338

339
510
341
342
B43

344
345
46
F47

343
3449
350
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Three antique naval officer’s swords and a dirk
with ivory grips

Fine Goorkha knife with silver handle and silver-
mounted sheath

Old Turkish flintloek pistol with massive silver
mounts

Six old Japanese sword guards

Pair of Oriental vases, decorated with flowers
and birds, signed, 15 inches

Pair of curtous vases, open-work ftops, embossed
(1 A.F.)

Three Neptune cup sponges

Six Eastern water coolers

New Guinea chief's breast ornament of boars’
tusks and shells, fishing net, native belt and 3
beadwork girdles

Eight New Guinea shields

Large oul painting, ** Seriptural Subjects”

Ten native spears

Ten long native spears, assorted

Curious sword-knife (dao), used by the Nagas of
Assam

Burmese dha, brass and copper mounts

Fine old Indian tulwar, designs in niello on hilt

Heavy blaied tulwar, steel hilt

Silver-mounted ILtahian stiletto and carions brass-
mounted back-edeed Indian dagger

Short sword, dagger and club (African)
Abyssinian sword with belt and long ditto dagger
Two Kuffir head-rests, 3 spoons, 2 drinking
vessels, carved nuterackers (African) and brass-
mounted gun-cleaning rod in loather case
Pasuto axe, African knife and 2 Arab daggers

Lieather-covered quiver and 12 arrows, knobkherri
and powder horn (African)












